予定価格(税込)500 万円以上の建設工事及び建設工事に係る業務委託について、競争参

加資格確認通知及び入札開始日時について次のとおり変更しますのでお知らせします。

また、500 万円未満の建設工事及び建設工事に係る業務委託については変更ありません

ので、必ず公告に記載の日時をご確認ください。

１.競争参加資格確認通知について

 【変更前】

   参加申請期間の末日中に通知

 【変更後】

参加申請期間の末日の翌日までに通知

２.入札期間について

 【変更前】

   参加申請期間末日 16 時から原則開札日前日の 14 時まで

 【変更後】

   参加申請期間末日の翌日 10 時から原則開札日前日の 17 時まで

適用日：令和元年 11 月 18 日以降に公告する案件から

競争参加資格確認通知及び入札開始日時の変更について(お知らせ)